2025 全日本大学女子選抜駅伝競走(富士山女子駅伝)の御案内

拝啓

寒気の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。また、日頃

より女子駅伝チームの活動に御支援と御協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、去る 10 月 26 日(日)に行われました第 43 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会

において、本学は総合 9 位でゴールいたしました。この結果により「2025 全日本大学選抜

女子駅伝競走(富士山女子駅伝)」の出場権を獲得いたしました。

今大会では、全日本大学女子駅伝においてシード権獲得を達成できなかった悔しさを晴

らすべく、昨年の過去最高順位の 5 位を目標にチーム一丸となって闘います。

引き続き、御支援と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の益々の御健康と御多幸を心より御祈り申し上げます。

敬具

2025 年 12 月吉日

順天堂大学陸上競技部 女子長距離コーチ 仲村 明

部 長 青木和浩

全日本大学女子選抜駅伝競走 要項
【期   日】 2025 年 12 月 30 日(火) 10 時 00 スタート

【コ ー ス】 スタート：富士山本宮浅間大社前

        フィニッシュ：富士山総合運動公園陸上競技場

1 区(4.1km)  第 1 中継所  富士山本宮浅間大社前

2 区(6.8km)  第 2 中継所  (株)石井鉄工所前

3 区(3.3km)  第 3 中継所  富士市交流プラザ前

4 区(4.4km)  第 4 中継所  富士市クリーンセンターききょう前

5 区(10.5km) 第 5 中継所  ジヤトコ本社前

6 区(6.0km)  第 6 中継所  遠州トラック(株)駐車場前

7 区(8.3km)  フィニッシュ 富士総合運動公園陸上競技場

全 7 区間 43.4km

コース図 URL https://www.fujisan-joshiekiden.jp/course/

【テレビ放映】 フジテレビ系列(テレビ静岡)全国生中継

出場校

No. 大学名 所属連盟 備考

1 城西大学 関東

第 43 回

全日本大学女子駅伝

対校選手権大会

上位 12 大学

2 大東文化大学 関東

3 名城大学 東海

4 東北福祉大学 東北

5 立命館大学 関西

6 大阪学院大学 関西

7 筑波大学 関東

8 福岡大学 九州

9 順天堂大学 関東

10 日本体育大学 関東

11 玉川大学 関東

12 帝京科学大学 関東

13 拓殖大学 関東

5000m7 名の

チーム記録による

10 大学

14 東洋大学 関東

15 大阪芸術大学 関西

16 中央大学 関東

17 京都産業大学 関西

18 駿河台大学 関東

19 東京農業大学 関東

20 関西大学 関西

21 神戸学院大学 関西

22 関西外国語大学 関西

23 全日本大学選抜 全国 8 地区学連からの選抜チーム

24 静岡県学生選抜 －

エントリーメンバー

※氏名(学年)〈出身校〉 5000m パーソナル・ベストタイム

石引 稚菜④

茨城・土浦日大

16 分 28 秒 60

神林 由乃④

埼玉・昌平

16 分 15 秒 77

境 真衣④

埼玉・昌平

16 分 44 秒 66

石上 栞理③

東京・順天

16 分 13 秒 50

市川 梨愛③

静岡・常葉大菊川

16 分 56 秒 33

酒井 千菜③

愛媛・聖カタリナ

17 分 09 秒 41

高橋 ひより③

神奈川・白鵬女子

16 分 56 秒 53

田島 愛理③

静岡・静岡サレジオ

15 分 41 秒 97

白木 美樹②

岩手・花巻東

16 分 07 秒 71

岩畑 栞奈①

千葉・日体大柏

16 分 54 秒 08

鈴木 しえる①

静岡・浜松市立

16 分 43 秒 29

宮崎 彩湖①

和歌山・和歌山北

16 分 41 秒 87

女子駅伝ご寄付のお願い

女子駅伝チームの活動支援および更なる発展の為、「御協賛・御支援」を賜りたく存じま

す。

本趣旨に御賛同いただけます場合は、以下の 3 つの方法にて御寄付金を御検討下さいます

よう、

よろしくお願い申し上げます。

《現金書留を利用》
送付先：〒270-1695
千葉県印西市平賀学園台 1-1 順天堂大学陸上競技部女子長距離コーチ 仲村 明

《銀行振込を利用》
振込先：千葉興業銀行 佐倉支店(普)２８４６６１１
(名義)順天堂大学陸上競技部 青木 和浩

《使途指定寄付金を利用》

この制度は、寄付者の御意向にかなった目的に使用させて頂く寄付金です。

特定の学部の特定の学生・クラブ活動（女子駅伝等）に供するものです。

下記の連絡先お問い合わせいただくかインターネットでお申し込みできます。

【お問い合わせ先】順天堂大学 財務部 財務課 03-5802-1013（直通）

学校法人順天堂  〒113-8421  東京都文京区本郷 2-1-1  TEL：03-3813-3111（大代表）

 https://j-kifu.juntendo.ac.jp/juntendo/entry.php

↑順天堂大学使途指定寄付金のページ↑

（クレジットカード対応）

以上

https://j-kifu.juntendo.ac.jp/juntendo/entry.php